PUBLICAÇÃO DE EXTRATO DE CARTA-CONTRATO DE FORNECIMENTO
PROC N.º 133/2024– SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE N.º 024/2024

CONTRATO DE FORNECIMENTO: N.º 214/2025

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PINDAÍ

CONTRATADA: LUBRICOL – COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA

EPP

OBJETO:                                                     REGISTRO DE PREÇOS VISANDO AQUISIÇÃO DE BATERIAS DESTINADAS À

MANUTENÇÃO DA FROTA AUTOMOTIVA E MÁQUINAS PERTENCENTES

AO MUNICÍPIO DE PINDAÍ, SOB O REGIME DE EXECUÇÃO INDIRETA, COM

CRITÉRIO DE JULGAMENTO PELO TIPO MENOR PREÇO GLOBAL POR

LOTE.

VALOR GLOBAL:  R$ 618,00 (seiscentos e dezoito reais)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:   09.010.00 – Secretaria de Obras e Urbanismo. PROJETO/ATIVIDADE:

2123. ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30.00.

   DATA DE ASSINATURA:  21/03/2025

ASSINAM:                                                           MUNICÍPIO DE PINDAÍ - JOÃO EVANGELISTA VEIGA PEREIRA

                                                                              LUBRICOL – COMÉRCIO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES E AUTO PEÇAS LTDA EPP

PUBLICADO DE ACORDO COM A LEI FEDERAL N.º LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021.